
临夏县 2025 年脱毒马铃薯良种示范推广项目中标公告

甘肃宏业建设管理有限公司受临夏县农业农村局委托，就临夏县

2025 年脱毒马铃薯良种示范推广项目以公开招标方式进行采购，评

标委员会于 2025 年 4月 8 日确定结果，现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11320250073

二、预算金额：100.00 万元（一包 19.00 万元，二包 81.00 万元）

三、中标结果及内容:

第一包：

（1）中标内容：中标内容详见附件。

（2）中标供应商名称、地址及金额：

中标供应商：定西市鑫铃马铃薯专业合作社

中标金额：244.86 万元

联 系 人：赵鹏飞

联系电话：15569639667

地址：甘肃省定西市安定区香泉镇池沟村张家庄社

统一社会信用代码：9362110266541921X5

第二包：

（1）中标内容：中标内容详见附件。

（2）中标供应商名称、地址及金额：

中标供应商：临夏县开源种植养殖农民专业合作社

中标金额：451.05 万元

联 系 人：关伟



联系电话：17693336669

地址：甘肃省临夏州临夏县土桥镇辛付村

统一社会信用代码：936229215562905419

四、定标日期：2025 年 4月 8 日

五、招标公告日期：2025 年 3 月 18 日

六、公示期限：一个工作日

七、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货至验收合格。

八、评委委员会成员名单：丁洁琼,安文芝,宋权,辛杰,朱淑萍(采购

人代表)。

九、本项目招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格

【2002】1980 号文件规定执行，一包收取代理服务费 30900.00 元，

一包收取代理服务费 53600.00 元，由中标单位一次性付清。

十、采购项目联系人及电话

招标人：临夏县农业农村局

联系人：朱淑萍

联系电话：13993016389

单位地址：临夏县双城新区统办楼

招标机构：甘肃宏业建设管理有限公司

联系人：叶翻

联系电话：17693325324

单位地址：甘肃省临夏市青年路 2 号

监管单位：临夏县财政局采购办公室



联系电话：0930-6668070

甘肃宏业建设管理有限公司

二〇二五年四月九日


